[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

дума  кожевниковского  райоНа

РЕШЕНИЕ

	28.08.2008                                                                                                                               №  291
с.Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

   О  районной  целевой  Программе

   «Развитие     образования          на
   территории        муниципального
   образования      Кожевниковский

район   на  2009 - 2011   годы».
            С целью реализации комплексного проекта модернизации образования,  создания необходимых условий для достижения современного качества общего образования,  отработки механизмов устойчивого развития системы общего образования в интересах формирования творческой личности и как одного из факторов экономического и социального развития района,

Дума Кожевниковского района решила:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую Программу «Развитие образования  на территории муниципального образования Кожевниковский район на 2009 - 2011 годы».
         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Зайцев Н.И).

Председатель Думы                                                                                       О.И.Константиниди
Глава  района                                                                                                         А.М.Емельянов